



LEHDISTÖTIEDOTE, julkaisuvapaa

SERGIO "KUN" AGÜERO TEKEE SOPIMUKSEN PUMAN® KANSSA

Herzogenaurach, Saksa (13. syyskuuta 2011) – PUMA ilmoitti eilen allekirjoittaneensa pitkäaikaisen sopimuksen Sergio Agüeron kanssa. Argentiinalainen urheilija käyttää PUMAN Speed-malliston jalkineita, aloittaen vihreistä v1.11-kengistä, Manchester City FC:n ensimmäisessä UEFA:n Mestarien liigan ottelussa Italian SSC Napoliä vastaan tänään. Manchester Cityn ennätysellinen väräys tulee olemaan keskeinen tekijä PUMAN kansainvälisissä markkinointiohjelmassa tulevina vuosina, sekä merkittävä kilpailuvaltti brändin jalkapalloviestinnässä.

Agüero on testaillut PUMAN jalkineita viime viikkoina, ja PUMAN v1.11 Speed -jalkineiden suoritusominaisuudet ovat olleet suuri syy siihen, että hän on allekirjoittanut tämän uuden sopimuksen PUMAN kanssa. Kevyt jalkapallokengä, jossa hyödynnetään liikkumisen vapauden ja nopeuden mahdollistavaa k-nahkaa, oli ehdoton edellytys argentiinalaiselle urheilijalle.

- "Teen sopimuksen PUMAN kanssa erittäin mielelläni. Minulle on selvää, että PUMA on erinomainen brändi; he ovat tehneet minuun suuren vaikutuksen tuotesuunnittelullaan, markkinointisuunnitelmillaan sekä tulevaisuuden aikomuksillaan jalkapallon saralla. Olen käyttänyt PUMAN v1.11-jalkineita kentällä viime aikoina ja ne antavat minulle todellisen etulyöntiaseman sekä varmuutta pelata parhaimman kykyini mukaan. Olen nyt hienossa vaiheessa elämääni, aloitan innoissani uuden vaiheen urallani Manchester Cityn kanssa ja kumppanuuteni PUMAN kanssa on huomattava askel kohti unelmieni saavuttamista", kertoo Sergio "Kun" Agüero.

Christian Voigt, PUMAN kansainvälisen urheilumarkkinoinnin johtaja, on myös mielissään uudesta yhteistyöstä.

- "Olemme ilahtuneita siitä, että Sergio Agüero on tullut osaksi kansainvälistä markkinointiamme. Sopimuksen tekeminen hänen statuksen ja maineen omaavan pelaajan kanssa on tärkeä askel jalkapallostrategiamme toteuttamisessa. Sergion kyvyt kentällä tekevät hänestä yhden jännittävimmistä hyökkääjistä jalkapallon maailmassa ja hänen vankkumattoman positiivisen asenteensa ansiosta hänestä tulee aikojen kuluessa epäilemättä todellinen jalkapallolegenda. Hän on poikkeuksellisen mukava tyyppi, hänen kanssaan työskentely on todellinen nautinto ja olemme innoissamme siitä, että hänestä on tullut PUMAN pelaaja", Voight toteaa.

PUMAN v1.11 Speed -kenkä, jota Agüero tulee käyttämään, on yksi kevyimmistä PUMAN koskaan tekemistä jalkapallokengistä. Se on kolmannen sukupolven jalkine, jossa hyödynnetään erityistä UNI-teknologiaa, jossa päällysmateriaali on ommeltu pohjaan liimauksen sijasta tarjoten täydellisen istuvuuden. Lisäksi v1.11 mahdollistaa vakaamman pelituntuman ulkoisen kantavahvikkeen ja pohjaa tukevan Pebax-kehikon ansiosta. Tämä lisävakaus yhdessä suippokärkisten nappuloiden kanssa mahdollistaa myös optimaalisen

pidon sekä liikkuvuuden. **PUMAn v1.11** esittelee myös erittäin pehmeän, korkealuokkaisen ja kevyen mikrokuidun päällysmateriaalina. Jalkapohjan etuosan hiilikuituyhdistelmä mahdollistaa optimaalisen paineen jakautumisen, reaktiivisuuden ja joustavuuden.

Lisätietoja löydät sivuilta www.puma.com tai www.puma.com/football

Seuraavalta sivulta löytyy Sergio Agüeron haastattelu.

#

Median yhteystiedot:

Tim Stedman, kansainvälinen PR-toiminta, PUMA
+49 151 1474 3148
tim.stedman@puma.com

Sarah Stade, kansainvälinen PR-toiminta, PUMA
+49 170 5658 234
sarah.stade@puma.com

PUMA

PUMA on yksi maailman johtavista Sportlifestyle-yrityksistä, joka suunnittelee ja kehittää jalkineita, vaatteita ja lisävarusteita. PUMA on sitoutunut työskentelemään maailmaa hyödyttävillä tavoilla tukemalla luovuutta, turvallista kestävästä kehitystä ja rauhaa sekä pysymällä uskollisena oikeudenmukaisuuden, rehellisyyden, positiivisuuden ja luovuuden periaatteille tehdyissä päätöksissä ja suoritetuissa toimissa. PUMA saa alkunsa urheilusta ja päättyy muotiin. Sport Performance ja Lifestyle -merkit sisältävät kategorioita kuten jalkapallo, juoksu, moottoriurheilu, golf ja purjehtiminen. Sport Fashion -mallistossa tehdään yhteistyötä nimekkäiden muotitalojen, kuten Alexander McQueen, Mihara Yasuhiro ja Sergio Rossi, kanssa. PUMA-konserni omistaa brändit PUMA, Cobra Golf ja Tretorn. Vuonna 1948 perustetun yrityksen tuotteita myydään yli 120 maassa. PUMA työllistää yli 9 000 henkilöä maailmanlaajuisesti ja sen päämajat sijaitsevat Herzogenaurachissa Saksassa, Bostonissa, Lontoossa ja Hongkongissa. Lisätietoja löydät osoitteesta <http://www.puma.com>.

Haastattelu, Sergio Agüero

Millainen vaikutelma sinulla on PUMAsta?

Olen erittäin iloinen tämän kumppanuuden aloittamisesta PUMAn kanssa. Tämä on tärkeä askel minulle tässä urani ja elämäni seuraavassa vaiheessa. Olen vaikuttunut heidän suunnitelmistaan jalkapallon saralla tulevina vuosina, PUMA on erinomainen brändi, jolla on hyvä asenne sekä urheilua että elämää kohtaan yleisesti. Kaikista näistä syistä johtuen olen iloinen yhteistyöstä PUMAn kanssa.

Mitä mieltä olet Speed v1.11 -kengistä?

v1.11 on todella fantastinen jalkapallokenkä, se on niin kevyt ja antaa minulle paljon vapautta ja ketteryyttä, jotta voin liikkua nopeasti kentällä, mikä on hyvin tärkeää hyökkääjälle. Olen testannut monia kenkiä viime viikkojen aikana ja voin varmuudella sanoa, että minulle PUMAn v1.11 on paras.

Miten olet viihtynyt Manchesterissa?

Olen ollut täällä vain vähän aikaa, mutta toistaiseksi olen viihtynyt hyvin. Manchester on mukava kaupunki, jossa suhtaudutaan jalkapalloon intohimoisesti. Olen iloinen siitä, että olen täällä, ja odotan innolla edessä olevaa kautta ja pelejä. Vaimoni ja poikani ovat täällä kanssani, he saapuivat neljä päivää minun jälkeen, mikä auttaa minua paljon, minulle on hyvin tärkeää, että perheeni on täällä. Nyt meillä on talo ja nautimme kuljeskelusta ympäriinsä ja alueeseen tutustumisesta.

Mitkä ovat ensivaikutelmasi Manchester City FC:stä?

Manchester City on seura, jolla on suuri into saavuttaa mahtavia asioita. Pelaajat, valmennushenkilökunta ja manageri janoavat kaikki menestystä ja ovat motivoituneita voittamaan palkintoja – se asenne ja sitoutuminen, jonka olen nähnyt kaikissa, on ollut erittäin vaikuttavaa ja on selvää, että tämä oli hyvä siirto minulle. Olin imarreltu Manchester Cityn halukkuudesta saada minut tänne, sillä kun olet haluttu työntekijänä missä tahansa työssä, se antaa sinulle motivaatiota olla tämän luottamuksen arvoinen ja auttaa sinua nauttimaan työstäsi. Nautin todella kaikesta Manchester Cityssä näistä syistä.

Mitä uskot pystyväsi saavuttamaan Manchester Cityssä?

Meillä on erittäin lahjakas ryhmä pelaajia, manageri ja valmennushenkilökuntaa, ja tämän ansiosta pystymme saavuttamaan upeita asioita. Seuralla ei kenties ole kokemusta Valioliigan voittamisesta ja korkeimmalla tasolla kilpailemisesta Euroopassa, mutta monilla pelaajista on tällaista kokemusta henkilökohtaisesti, mikä antaa meille varmuutta pelata hyvin yhdessä sekä Englannissa että muualla Euroopassa.

Millaiset odotuksesi ovat Manchester Cityn ottaessa ensimmäistä kertaa osaa Mestarien liigaan?

Meidän täytyy edetä yksi peli kerrallaan. Ensinnäkin keskitymme pääsemään pudotuskierrökselle, minkä jälkeen mitä tahansa voi tapahtua. Olemme kaikki innoissamme tässä kilpailussa pelaamisesta, nyt on hieno aika olla Manchester Cityn kannattaja, erityisesti niille faneille, jotka ovat tukeneet seuraa vähemmän menestyksekkäinä aikoina. Toivomme, että he voivat olla meistä ylpeitä.

Onko peli Napolia vastaan sinulle erityinen, kun otetaan huomioon perhesiteesi seuraan?

Tietenkin isäni pelasi siellä monia vuosia, hän oli legenda Napolissa ja fanien suuresti ihaillema. Hänellä on hienoja muistoja ajastaan siellä. Yhteensattumia tapahtuu jalkapallossa usein, se on pelin luonne, mutta olen iloinen mahdollisuudesta pelata Napolia vastaan ja tällaista mahdollisuutta isälläni ei koskaan ollut lähtönsä jälkeen.

Tunnetko suorituspaineita niin suuren siirtomaksun jälkeen?

Ei, en tunne ylimääräisiä paineita siirtomaksun takia. Jalkapallossa on aina paineita – pelata hyvin itsesi, seurasi sekä kannattajiesi vuoksi, mutta tämä paine ennemminkin motivoi kuin pelottaa minua. Raha on jalkapallossa toki huomattava tekijä nykyään, kasvoin pennittömänä ja nautin suuresti näin mukavan elämän elämisestä nykyään. Mutta iloisemmaksi minut tekee sen, että pystyn antamaan pojalleni ne asiat, joita minulla itselläni ei ollut, mikä tekee minut hyvin ylpeäksi.